DECRETO Nº 243, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

 “Estende o artigo 3º do Decreto nº

211/2019 aos Professores, Orientadores e

Técnicos Desportivos da Secretaria de

Esportes e Lazer”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais e considerando os termos do Ofício nº 137/SEL/2020 da Secretaria de

Esportes e Lazer;

D E C R E T A :

Art. 1º Estende aos Professores de Educação Física, Orientadores de

Esporte e Técnicos Desportivos da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, os termos do

artigo 3º do Decreto nº 211, de 12/12/2019, com dia a ser definido pelo Secretário da

Pasta.

Art. 2º Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 28 de outubro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS